
Schwartmann, Anke

Fähnlein Wieselschweif

Thüringen Ultra (100.00 km)

Altersklasse: Frauen W45  (W45U)
Laufzeit: 16:01:06  (9:37 min/km)
Platz in der Alterklasse: 6
Gesamtplatzierung: 18

Zwischenzeiten:
Kontrolle
Ruhlaer Skihütte
Floh-Seligenthal
Finsterbergen
Fröttstätt

km
24.00
26.40
24.00
25.60

Laufzeit
03:15:45
03:37:58
04:09:22
04:58:01

km/h
7.36
7.27
5.77
5.15

km ges.
24.00
50.40
74.40
100.00

Laufzeit ges.
03:15:45
06:53:43
11:03:05
16:01:06

km/h ges.
7.36
7.31
6.73
6.24


