

## Urkunde

## Schwartmann, Anke

Fähnlein Wieselschweif

Thüringen Ultra (100.00 km)

Altersklasse: Frauen W45 (W45U) Laufzeit: 16:01:06 (9:37 min/km)

Platz in der Alterklasse: 6 Gesamtplatzierung: 18

## Zwischenzeiten:

Kontrolle	km	Laufzeit	km/h	km ges.	Laufzeit ges.	km/h ges.
Ruhlaer Skihütte	24.00	03:15:45	7.36	24.00	03:15:45	7.36
Floh-Seligenthal	26.40	03:37:58	7.16	50.40	06:53:43	7.25
Finsterbergen	24.00	04:09:22	5.77	74.40	11:03:05	6.70
Fröttstätt	25.60	04:58:01	5.03	100.00	16:01:06	6.24

Feuerwehrverein Fröttstädt • 05.07.2008



















